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Classement

Savoie ChronoSavoie ChronoVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

05/10/2018 - 07/10/2019  /  Varennes 07/10/2018 - 16:01  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Ligue Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart Interv. M.Tour Points Pénalité

1 94 RENAUDIN Adrien Ile-De-France Sodi / Tm / Le Cont 17 52.826 100

2 5 BESANCENEZ Paolo Ile-De-France Sodi / Tm / Le Cont 17 +0.278 +0.278 52.796 85

3 48 VALENTE Enzo Ile-De-France Birel Art / Tm / Le Cont 17 +4.303 +4.025 53.003 75

4 31 CARBONNEL Arthur Ile-De-France Crg / Tm / Le Cont 17 +4.384 +0.081 52.935 70

5 34 BOURGEOIS Pierre Bourgogne-Fc. Tony Kart / Tm / Le Cont 17 +4.784 +0.400 52.886 65

6 18 LANDAIS Thomas Ile-De-France Alpha Karting / Tm / Le Cont 17 +5.154 +0.370 52.943 63

7 82 LETAILLEUR  Thomas Pacac Exprit / Tm / Le Cont 17 +6.096 +0.942 53.076 61

8 39 BONDIER Nelson Bourgogne-Fc. Birel Art / Tm / Le Cont 17 +6.234 +0.138 52.931 59

9 55 LOPES Jérémy Occitanie Pyr. Alpha Karting / Tm / Le Cont 17 +6.352 +0.118 52.947 57

10 4 GUIBBERT Enzo Occitanie Med. Tony Kart  / Iame / Le Cont 17 +4.556 -1.796 52.932 55 +5P

11 42 BREYSSE Kevin Pacac Jb 17 / Tm / Le Cont 17 +6.469 +1.913 52.908 53

12 11 ARNAUD  Hugo Auvergne Sodi / Tm / Le Cont 17 +6.988 +0.519 52.771 51

13 30 REVIRIAULT Emmanuel Bourgogne-Fc. Sodi / Tm / Le Cont 17 +8.349 +1.361 53.115 49

14 62 PETIT Hubert Hauts De France Sodi / Tm / Le Cont 17 +8.423 +0.074 52.593 47

15 54 RICCI Thomas Pacac Sodi / Tm / Le Cont 17 +9.360 +0.937 53.082 45

16 50 MARTINS Wilfried Ile-De-France Sodi / Tm / Le Cont 17 +9.681 +0.321 52.926 43

17 14 HEDOUIN Nathan Normandie Dr / Tm / Le Cont 17 +9.771 +0.090 53.120 41

18 15 LOUBERE Pierre Aquitaine Guyane Praga / Iame / Le Cont 17 +7.164 -2.607 52.681 39 +5P

19 45 RAMON Eric Auvergne Sodi / Iame / Le Cont 17 +11.675 +4.511 53.186 37

20 2 LEHMANN Enzo Rhône Alpes Praga / Tm / Le Cont 17 +11.788 +0.113 53.078 35

21 19 BEAUMANN David Bourgogne-Fc. Sodi / Tm / Le Cont 17 +8.663 -3.125 53.064 33 +5P

22 51 DAVID Paul Hauts De France Birel Art / Tm / Le Cont 17 +12.025 +3.362 52.896 31

23 13 TARTARIN Lucas Auvergne Energy / Iame / Le Cont 17 +13.065 +1.040 53.041 29

24 98 WANEGUE Vincent Ile-De-France Rk / Tm / Le Cont 17 +13.599 +0.534 52.934 27

25 46 ROGER Alexis Ile-De-France Birel Art / Tm / Le Cont 17 +14.485 +0.886 53.228 26

26 49 SAIA Kevin Rhone-Alpes Sodi / Tm / Le Cont 17 +14.723 +0.238 53.070 25

27 7 MASLE Nicolas Ile-De-France Birel Art / Tm / Le Cont 17 +18.403 +3.680 53.392 24

28 83 GUTH Corentin Grand Est Crg / Vortex / Le Cont 10 +7 Tours +7 Tours 53.696 23

29 10 LAY  Gillian Occitanie Med. Dr / Tm / Le Cont +17 Tours +10 Tours 22

30 91 ARRUE Alexandre Occitanie Pyr. Tk / Iame / Le Cont +17 Tours 21

31 24 LEFEBVRE Pierre Hauts De France Crg / Tm / Le Cont +17 Tours 20

32 52 CHOISNET Hugo Auvergne Birel Art / Tm / Le Cont +17 Tours 19 +5P

33 53 LOUSSIER Paul Pacac Sodi / Tm / Le Cont +17 Tours 18 +10P

 Meilleur tour: 62  PETIT Hubert - 52.593

Pas un tour

10 LAY  Gillian Occitanie Med. Dr / Tm / Le Cont 22

24 LEFEBVRE Pierre Hauts De France Crg / Tm / Le Cont 20

52 CHOISNET Hugo Auvergne Birel Art / Tm / Le Cont 19

53 LOUSSIER Paul Pacac Sodi / Tm / Le Cont 18

91 ARRUE Alexandre Occitanie Pyr. Tk / Iame / Le Cont 21

Non-Partants

20 LEGLISE David Bretagne-Pdl Tony Kart / Tm / Le Cont

36 NOMBLOT Jean Bourgogne-Fc. Sodi / Tm / Le Cont

Disqualifié de la manche

27 GONNACHON Vincent Bourgogne-Fc. Tony Kart / Tm / Le Cont

N° 4, 15, 52, 53        5 places de pénalité : Mauvaise fixation du carénage avant

N° 19                        5 places de pénalité : Anticipation de départ (Art 19 du RSN)  Décision n° 40

N° 53                        5 places de pénalité : Anticipation de départ (Art 19 du RSN)  Décision n° 42

N° 27                        Disqualifié de la manche : Pilote reconnu en non-conformité de poids (Art 19 du RSN)  Décision n° 43

Sous réserve de contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


